**Legatvs Apostolicvs, Sev Concionvm, De Iohannis
Baptistae, Magni, Adversus Incestum reliquaqué peccata
Herodis, Libertate, Notae**

Bosquier, Philippe

Coloniae, 1612

Echo Concionis III.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56132](#)

37

ECHO
CONCIONIS III.

THEMA. Herodes Tetrarcha metuebat Iohannem, sciens eum virum iustum, sanctum, & custodiebat eum, & libenter eum audiebat, & auditio eo multa faciebat. Marci 6.

Facta repetitione visitata, sic propositum;
Dicendum hodiè I. Impositione nominis diuinitus;
iterum mihi de 2. Gaudio in eius Natiuitate;
magnitudine 3. Genere vita, & alijs quibusdam.
Baptista, ex AVE.

I.

Iohannes, Magnus, ab impositione nominis diuinitus.

Illud à multis obseruatū est (Auditores) nemini in sacra historia nomen consultò aut impositum ab initio, aut post cum altero nomine diuinitus mutatū fuisse, quin magnæ cuiuspam rei & singularis, que in illo futura esset, præfigium fuerit. Exemplis probare, in tur, nisi promptu est, saltem obiter per omnes Ecclesiæ noluntur, & constitutiones decurrenti.

Sunt autem Andreas 1. Sub Adamo in paradyso feliciter viuente; Majus 2. Sub Adamo inde eucto, & misero ad Disputaciones præfat. 3. Sub Noaco humani generis altero parente; comment. sex, pro 4. Sub abraham fidei Iudaicæ Patriarcha. in Iosuam: dierum, 5. Sub Moyse Legislatore; quibus 6. sub Christo & Euangelio. conditus est mundus, munere.

* 1. & 2. Sub Adamo nunc felicissimo, nunc infelicissimo Adamo. Liqueat ex Adamo. Adamo n. quamvis non solo corpore, sed & diuino animo, parte sui præstantiore, constaret; tamen ab humano Adam, hoc est homo, statim ut conditus fuit, a Deo appellatus est.

Hoc autem nomen præfigit, homines corpori, terrenisque cupiditatibus magis, quam animo excollendo, cœloque adpetendo, intentos fore, heu! nimis verē, ac magno nostro malo.

C 3

Quib

Quod enim mōx conditus homo magis intentus, quā in corporis curam, vorato primum letifero illo pomo, ac deinde posteritate, parricidijs, bigamijs, & libidinibus &c. terram opplente?

Noaco,

* 3. Svb Noaco. Vix dum nato puerulo, augustinissimum illud Noe nomē, id est quietis & confortationis, Lamech pater instinctu diuino quis nesciat? imposuit, quasi hoc nomine filij, latiorem mundo deinceps rerum faciem iam tum promittens.

Et rectè sub Noaco mitigata primum terræ malig-
nitas, quæ maledicta & diris deuota, mira adhuc con-
tumacia labores spesque mortalium fallebat.

Post diluvium enim promisit Deus itura deinceps o-
mnia æqua alternatione, mēsem post slementem, fri-
gus post calorem, &c.